ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  63/2023 - PR

101/2023

101/2023

19/10/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PROSUD CONSTRUTORA LTDA     (9279)

1 FABRICAÇÃO E FORNECIMENTO DE
ESCADA/ARQUIBANCADA EM ESTRUTURA METÁLICA PARA
SER UTILIZADA PELOS MEMBROS DOS CORAIS, DURANTE O
EVENTO NATAL ENCANTADO E PELOS ALUNOS DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DE SANGÃO/SC PARA
APRESENTAÇÕES NO DECORRER DO ANO, CONFORME
CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL, NO TERMO DE
REFERÊNCIA, NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E NA
PERSPECTIVA ISOMÉTRICA DO CONJUNTO. - Marca: PRÓPRIA

Un 1,00  0,0000 11.000,00    11.000,00

Total do Fornecedor: 11.000,00

Total Geral: 11.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

101/2023

63/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/11/2023
A presente licitação tem por objetivo selecionar a proposta mais vantajosa para futura e eventual contratação de
empresa especializada para fabricação e fornecimento de escada/arquibancada em estrutura metálica para ser
utilizada pelos membros dos corais, durante o evento Natal Encantado e pelos alunos das escolas municipais
de Sangão/SC para apresentações no decorrer do ano, conforme as especificações mínimas constantes no
Edital, Termo de Referência e demais Anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   7   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL